

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	BrasÍndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN)	44563	-	ETIQUETA ADESIVA 100X50 - MODERNA	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 1.350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
3	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLUNAS)	44561	-	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	15 Rolo	R\$ 208,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
8	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTES ACETA ALTERNATIVA Unidade	49324	-	CAPA PARA ENCADERNAÇAO CRISTAL A4 - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 31,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
9	CARTAO PVC PARA CRACHA BRANCO	43538	-	CARTAO EM PVC (PADRAO)	UNIDADE	Moderna Papelaria	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19

	TECKLINE			0.76MM - prime		Eirele									062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
															03/03/2023 12:19
10	CD VIRGEM GRAVAVEL COM CAPA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	5508	-	CD-R GRAVAVEL (80MIN/700MB) - multilaser	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 30,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
11	CLIPS 6/0 (CAIXA)	43167	-	CLIPS PARA PAPEL 6/0 COM 25 UNIDADES - top clips	25	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		15 Caixa	R\$ 36,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
17	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	49333	-	- ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM - teckline	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 4,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
19	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6 ACEITA ALTERNATIVA Unidade	247	-	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6 - maxprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores nÃo atingem faturamento mÃnimo;	R\$ 11,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 113,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
21	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	40228	-	grampo trilho plastico - lourenson	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores nÃo atingem faturamento mÃnimo;Fornecedor alega consulta de crÃdito para aprovaÃÃo.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 26,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
22	JACARE PARA CRACHA	43664	-	PRESILHA P/ CRACHA TIPO JACARE - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 55,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
27	MARCA TEXTO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	44303	-	MARCA TEXTO - maxprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 59,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
33	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	49338	-	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM - adg	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 19,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
35	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	1962	-	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 75,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	

													03/03/2023 12:19
36	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM	49340	-	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 43,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/03/2023 12:19

38	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V ACEITA ALTERNATIVA Unidade	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - elgin	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 175,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/03/2023 12:19

39	PILHA PALITO AAA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	45870	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 175,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/03/2023 12:19

40	PINCEL ATOMICO AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	184	-	PINCEL ATOMICO AZUL - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/03/2023 12:19

42	RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO)	20415	-	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores nŁo atingem faturamento mŁnimo;Prazo de pagamento nŁo atende a instituiŁŁŁŁ;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 177,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/03/2023 12:19

49	TECLADO ABNT 2 USB PRETO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	6336	-	TECLADO ABNT 2 USB PRETO - bright	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 28,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 287,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/03/2023 12:19

											Total Parcial:	1063.0	R\$ 3.005,5500
Total de Itens da CotaŁŁŁŁ: 50							Total de Itens Impressos: 19						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 1KG	41561	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1KG - MS PLAST - MS PLAST	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		20 Quilograma	R\$ 398,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Júnior 03/03/2023 12:19
											Total Parcial:	20.0	R\$ 398,0000	
Total de Itens da Cotação: 50							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	CŁdigo	ProgramaŁŁŁŁ de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentŁrio	Justificativa	PreŁo UnitŁrio	BrasŁndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuŁrio
1	BATERIA 3V CR2032 (TIPO MOEDA)	20421	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO	Papelaria DinŁmica Ltda	null	Fornecedores nŁo atingem	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

FlŁvia Carvalho da Silva

Compradora

HDT/SG-GO

Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

03/03/2023 12:19

								faturamento mínimo;							32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
															03/03/2023 12:19
4	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPEL	47155	-	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		2 Rolo	R\$ 47,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
5	CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	43983	-	CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 325,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
7	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49323	-	CAPA PVC CR - ACP	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 16,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
12	COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	40406	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		20 Tubo	R\$ 22,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
18	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	1725	-	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 114,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
20	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR COM 5000 UND	192	-	GRAMPEADOR 26/6 JOCAR 93017 - JOGAR	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000		20 Caixa	R\$ 95,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
23	LACRE NUMERADO AZUL 16 CM ACEITA ALTERNATIVA Unidade	44943	-	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 12,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
24	LAPIS N 2 PRETO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	208	-	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedor alega consulta de crédito para aprovação.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19
28	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	2129	-	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 105,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
															03/03/2023 12:19

Flávia Carvalho da Silva

Compradora

HDT/SG-G6

29	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	6222	-	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO	Papelaria Din�mica Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha J��nior 03/03/2023 12:19
30	MOUSE OPTICO USB COM 2 BOTOES E SCROLL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	35830	-	MOUSE PLASTICO USB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Din�mica Ltda	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 49,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha J��nior 03/03/2023 12:19
37	PILHA ALCALINA M�DIA C 1,5V - Unidade	143	-	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	Papelaria Din�mica Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 70,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha J��nior 03/03/2023 12:19
50	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	37389	-	TESOURA D-710 - DESART	UN	Papelaria Din�mica Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 97,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha J��nior 03/03/2023 12:19
Total Parcial:											382.0	R\$ 996,0000	
Total de Itens da Cota��o: 50 Total de Itens Impressos: 14													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - Unidade	16615.	-	CANETA BIC CRISTAL AZUL - BIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 55,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
13	COLCHETE PARA PAPEIS N 14	42673	-	COLCHETE N.14 72X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 67,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
14	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PACOTE C/ 100UND.	328	-	COPO DESCARTAVEL PP 200ML 100X1 - COPOBRAS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000		600 Pacote	R\$ 2.640,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
15	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML ACEITA ALTERNATIVA Unidade	41040	-	CORRETIVO LIQUIDO ECOLUTIONS - BIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 19,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19
16	ENVELOPE PARDO PAPEL OFICIO A.4	43594	-	ENVELOPE SACO 24X34 KRAFT - FORNO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 34,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/03/2023 12:19



Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GG

Flvia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GG

25	LIVRO ATA 100 FLS ACEITA ALTERNATIVA Unidade	43010	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 32,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
26	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS ACEITA ALTERNATIVA Unidade	194	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 47,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
32	PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS ACEITA ALTERNATIVA Pacote	44975	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 20,9000	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 6.270,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											Total Parcial:	1122.0	R\$ 9.165,8000
Total de Itens da Cotação: 50 Total de Itens Impressos: 8													
											Total Geral:	2587.0	R\$ 13.565,3500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página